
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 303266-2012 z dnia 2012-08-17 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Siedlce

Dostawa testów PCR w kierunkach Salmonella spp, listeria monocytogenes; testów PCR do wykrywania

werotoksycznej Escherichia coli; szczepów wzorcowych; gotowego podłoża Trichomonas foetus; buforów

fosforanowych ( PBS), buforów pH i wzorców...

Termin składania ofert: 2012-08-27

Siedlce: Dostawa testów PCR w kierunkach Salmonella spp, listeria

monocytogenes; testów PCR do wykrywania werotoksycznej Escherichia

coli; szczepów wzorcowych; gotowego podłoża Trichomonas foetus;

buforów fosforanowych ( PBS), buforów pH i wzorców pH dla Zakładu

Higieny Weterynaryjnej w Warszawie

Numer ogłoszenia: 346800 - 2012; data zamieszczenia: 13.09.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 303266 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach, ul. Kazimierzowska 29,

08-110 Siedlce, woj. mazowieckie, tel. 025 6326459, faks 025 6325584.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa testów PCR w kierunkach Salmonella spp,

listeria monocytogenes; testów PCR do wykrywania werotoksycznej Escherichia coli; szczepów wzorcowych;

gotowego podłoża Trichomonas foetus; buforów fosforanowych ( PBS), buforów pH i wzorców pH dla Zakładu

Higieny Weterynaryjnej w Warszawie.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Dostawa testów PCR w kierunkach Salmonella spp, listeria

monocytogenes; testów PCR do wykrywania werotoksycznej Escherichia coli; szczepów wzorcowych; gotowego

podłoża Trichomonas foetus; buforów fosforanowych ( PBS), buforów pH i wzorców pH dla Zakładu Higieny

Weterynaryjnej w Warszawie t.j.: Pakiet 1: dostawa testów PCR w kierunkach Salmonella spp, listeria

monocytogenes, Pakiet 2: dostawa testów PCR do wykrywania werotoksycznej Escherichia coli, Pakiet 3:

dostawa szczepów wzorcowych, Pakiet 4: dostawa gotowego podłoża Trichomonas foetus, Pakiet 5: dostawa

buforów fosforanowych ( PBS), buforów pH i wzorców pH..

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=34...

1 z 3 2012-09-13 14:27



Część NR: 1   Nazwa: Dostawa testów PCR w kierunkach Salmonella spp, listeria monocytogenes

Część NR: 3   Nazwa: Dostawa szczepów wzorcowych dla Zakładu Higieny Weterynaryjnej w Warszawie

Część NR: 4   Nazwa: Dostawa gotowego podłoża Trichomonas foetus

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.69.65.00-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.09.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

BIO-RAD Sp. z o. o., ul. Nakielska 3, 01-106 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 21200,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 23166,00

Oferta z najniższą ceną: 23166,00 / Oferta z najwyższą ceną: 23166,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.09.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

ARGENTA Sp. z o.o., ul. Polska 114, 60-401 Poznań, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2470,84 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 3301,56

Oferta z najniższą ceną: 3301,56 / Oferta z najwyższą ceną: 3301,56

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.09.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

ARGENTA Sp. z o.o., ul. Polska 114, 60-401 Poznań, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 329,59 PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=34...

2 z 3 2012-09-13 14:27



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 341,28

Oferta z najniższą ceną: 341,28 / Oferta z najwyższą ceną: 341,28

Waluta: PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=34...

3 z 3 2012-09-13 14:27


